
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 

Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  

 
Ai genitori delle future classi I-II-III-IV-V della Scuola Primaria e 

delle future classi I-II-III della Scuola Secondaria di I Grado 
 
 

Comunicazione per i genitori: 
 
L’Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini di Bagnolo Cremasco, propone, anche per il prossimo 
anno scolastico 2020-2021, l’adozione del diario d’Istituto strutturato in base alle esigenze dei 
ragazzi e dell’Istituzione scolastica primaria e secondaria di primo grado. 
Tale proposta è stata deliberata dal Consiglio d’Istituto in data 11 aprile 2019 (delibera n. 40). 
Se ne raccomanda caldamente l’acquisto in quanto all’interno del diario sono disponibili tutte le 
autorizzazioni di cui la scuola ha bisogno per l’avvio del nuovo anno scolastico e per lo svolgimento 
delle attività didattiche. 
L’acquisto del diario, il cui costo è di 4,60 euro, sostituisce l’acquisto del libretto delle assenze. 
Il diario sarà distribuito nel primo giorno di scuola, sulla base delle ricevute di pagamento inviate ai 
docenti. 
Le famiglie che intendono acquistarlo devono effettuare un bonifico bancario o un versamento di 
4,60 euro entro e non oltre  il 31 maggio 2020. 
IBAN SCUOLA: IT 93 U 08441 56650 000000015149  
La copia del versamento deve essere inviata, entro e non oltre venerdì 5 giugno 2020, alla e-mail 
del docente referente come riportato nella seguente tabella. 
 
 

Scuola Secondaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Bagnolo Cremasco 

Futura Classe  Docente Referente e-mail 

Prime Loris Facchin  loris.facchin@icbagnolo.it 

2^ A Laura Ferrari laura.ferrari@icbagnolo.it 
 

2^ B Giuseppe Carotenuto giuseppe.carotenuto@icbagnolo.it 
 

3^ A Cristina Costi cristina.costi@icbagnolo.it 
 

3^ B Stefania Anelli stefania.anelli@icbagnolo.it 
 

3^ C Claudia Crotti claudia.crotti@icbagnolo.it 
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Plesso di Vaiano Cremasco 

Futura Classe  Docente Referente e-mail 

Prime Camilla Tenchini camilla.tenchini@icbagnolo.it 
 

2^ A Attilio Giordano attilio.giordano@icbagnolo.it 
 

2^B Nunzia Musoni nunzia.musoni@icbagnolo.it 
 

2^C Flavia Sarracino flavia.sarracino@icbagnolo.it 
 

3^ A Aniello Scannapieco aniello.scannapieco@icbagnolo.it 

3^B Anna Nava anna.nava@icbagnolo.it 

3^C Francesco Paveglio francesco.paveglio@icbagnolo.it 

 

 

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Chieve 

Futura Classe Docente Referente e-mail 

Prima Ruggero Miretta ruggero.miretta@icbagnolo.it 

2^ Laura Rodonò laura.rodonò@icbagnolo.it 

3^ Moira Avantario moira.avantario@icbagnolo.it 

4^ Paola Alberti paola.alberti@icbagnolo.it 

5^ Daniela Spinoni daniela.spinoni@icbagnolo.it 
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Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Bagnolo Cremasco 

Futura Classe Docente Referente e-mail 

  1^ ELENA DONIDA MAGLIO 
(suore Cecilia Viviana) 

elena.donidamaglio@icbagnolo.it 

  1^ ANNA OGLIARI (maestra 
Mara A) 

anna.ogliari@icbagnolo.it 

2^A VINCENZA SALADINO vincenzamaria.saladino@icbagnolo.it  

2^B MICHELA MANFREDINI marinamichela.manfredini@icbagnolo.i
t  

3^A GIUSEPPINA DENTI 
TARZIA 

giuseppina.dentitarzia@icbagnolo.it 

3^B ANNA DENTI POMPIANI anna.dentipompiani@icbagnolo.it  

4^A ELENA MONTEVERDI elena.monteverdi@icbagnolo.it  

4^B LAURA ALCHIERI laura.alchieri@icbagnolo.it  

4^C CORINNE CAMPOLO corinne.campolo@icbagnolo.it  

5^A CHIARA GUERCI chiara.guerci@icbagnolo.it  

5^B SERENA DE LUCIA serena.delucia@icbagnolo.it  

C
R

IC
82

80
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
62

 -
 1

5/
05

/2
02

0 
- 

C
/0

1 
- 

A
lu

nn
i -

 U



Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Monte Cremasco 

Futura Classe Docente Referente e-mail 

  1^ Giovanna Cugini  giovanna.cugini@icbagnolo.it 

  2^ Anna Barbaglio anna.barbaglio@icbagnolo.it 

3^A Alessandra Bassoricci alessandra.bassoricci@icbagnolo.it 

3^B Domenica Ghilardi domenica.ghilardi@icbagnolo.it 

4^ Daniela Serina daniela.Serina@icbagnolo.it 

5^ Manuela Zecchini manuela.zecchini@icbagnolo.it 

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Vaiano Cremasco 

Futura Classe Docente Referente e-mail 

  1^ Mussini Adamina adamina.mussini@icbagnolo.it 

  2^A Sudati Ivonne ivonne.sudati@icbagnolo.it 

  2^B Raimondi Loredana loredana.raimondi@icbagnolo.it 
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  3^A Madonini Pietro pietro.madonini@icbagnolo.it 

  4^A Spoldi Luigia luigia.spoldi@icbagnolo.it 

4^B Ferrara Simonetta simonetta.ferrara@icbagnolo.it 

5^A Angeli Laura laura.angeli@icbagnolo.it 

5^B Vigorelli Eleonora eleonora.vigorelli@icbagnolo.it 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Prof.ssa Paola Orini 

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 
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